
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУРНО – ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Приказ 

   29.08.2023                                                                                                             №116  - ОД 

О  возложении обязанностей классного руководителя 

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ Курно-Липовской СОШ и в связи 

с началом нового, 2023/2024 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить функции классного руководителя на условиях дополнительной оплаты с 

01.09.2023 г. на следующих педагогов: 

1 класс – Морозову Ольгу Владимировну 

2 класс - Барилову Нелли Анатольевну 

3 класс - Юрченко Светлану Ивановну 

4 класс - Текешеву Наталью Ивановну 

5 класс – Михайлову Елену Григорьевну 

6 класс - Громенко Викторию Владимировну 

7 класс - Устиненко Елену Владимировну 

8 класс - Михайлову Елену Григорьевну 

9 класс - Гавриленко Раису Сергеевну 

10 класс - Тарасову Оксану Анатольевну 

11 класс - Ткачеву Марину Викторовну 

 

2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться Положением о 

классном руководстве МБОУ Курно – Липовской СОШ. 

3. Осуществление тьюторского сопровождения обучающихся с ОВЗ возложить на 

классных руководителей 6  класса Громенко В.В., 7 класса Устиненко Е.В., 8  класса 

Михайлову Е.Г. 

4. Заместителю директора по ВР Гавриленко Р.С. осуществлять контроль за 

деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих 

классных руководителей. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Гавриленко Р.С. 

 

 

Директор____________ Павлова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


